

# שיא ריית ביטאון יעקב



יוצא לאור על ידי מרכז מוסדות נדבורנה ביתר בארה"ק | בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

שנה ט' | גיליון ת"ד | פרשת חקת תש"פ

יציאת השבת	כניסת שבת	ביתר - ירושלים
21:06	19:13	ת"א - בני ברק
21:04	19:30	לונדון
22:36	21:02	ניו יורק
21:45	20:11	הזמנים לפי שיטת ר"ת



073-3834583

קול קהילתנו

## "מן הבאר הוא"

דא"ח מכ"ק מרן אדמו"ר זצוקללה"ה

ברש"י (במדבר יט, כב) "מושל לבן שפחה שטינף פלטין של מלך אמרו תבא אמו ותקנח הצואה, כך תבוא פרה ותכפר על העגל". ולכאורה, הלא כבר כתב רש"י (ויקרא ט, ב) "קח לך עגל" - להודיע שמכפר לו הקב"ה ע"י עגל זה על מעשה העגל שעשה", ולמה נצרכו לכפרה נוספת, ועוד, מה נשתנתה מצות פרה כדי לכפר על העגל, ושם מצוה בעגל לכפר על העגל. ונראה, שאמנם עצם הקלקול ממעשה העגל התכפר ונמחק להם ע"י קרבן אהרן, וכנ"ל, אך היה עליהם לכפר על העבירות שר"ת שלהם הוא עג"ל ע'בודה זרה ג'לוי עריות ל'שון הרע. שהן גורמות לנו קלקול עד היום הזה, ולזה באה מצות פרה אדומה. וכיום בא התיקון בר"ת ע'בודה ג'מ"ח ל'ימוד תורה. וזהו דנקט לשון זאת חקת התורה ולא חקת הפרה, לרמז, דכפרת השורש, יש בידינו לקיים אף כהיום, ע"י 'זאת', שעולה בגימטריא צו"ם קו"ל ממו"ן, כנגד תורה עבודה וגמ"ח, דצום הוה כנגד עבודה, וקול כנגד תורה, וממון כנגד גמ"ח, ואותן המצות 'צוה ה' לאמר' לדורות עולם, לתקן בהם אשר נפגם ע"י חטא העגל.

כ"ק מרן אדמו"ר זי"ע

## אין לנו שיור אלא התורה הזאת



תשובה, לכפר ולבטל שורש חטא העגל. **אותן** עבירות חמורות שיש עמם גררא וגרר גררא, עדיין מקטרג בראש, בדורנו אנו, פריקת האמונה, המוסר הקדוש ומחלוקת שבין אדם לחבירו - עדיין מרקד בינו, ועדיין אנו חסרים את התיקון הזה, מה נעשה לשורש השרשים של החטא? איך נתקן אותן ג' עבירות רעות הגורמות את כל הרעות שבעולם, שורשי הענפים... וחסרנו את כל זאת, את כל הטהרה הגדולה של פרה אדומה!?

**והנה** בעבודתנו לא עזבנו אלקינו, ואין לנו שיור אלא התורה הזאת, וכן עמוד העבודה שעליו אנו נשענים, וכן גמילות חסדים המקרבת לבבות זה לזה, על אלו אנו נשענים בדורו שכולו יתמות והעדר תיקונים אחרים - זאת חוקת התורה, כי היא כוללת כל הכפרות והתשובות.

**לתורה** יש את הסגולה הנכונה להביא לנו את היושר הטבעי הפנימי, שיורה לנו את הדרך אין לשוב אל השם יתברך כראוי, זאת חוקת התורה - זאת החקיקה של התורה, שתתן את המראה הנכון איך לשוב ועל מה לשוב.

ובטוח כי לא יעזוב נפשו לשאול, אלא יתמיד בתשובתו, כדרך שכתב הרמב"ם - שלא יסור לאוולתו עוד. ותהיה טהרתו שלמה וגמורה.

**שתי** הכפרות הללו רמוזות בכפרות החטא הקדמוני, אשר בכל לקותא שאנו לוקים בגשמיית וברוחניות אנו ממצים עומק הדין של אותו חטא, הרי הוא חטא העגל, המרידה הגדולה במלכות שמים, ויהי קרבן אהרן אשר הביא להקריב קרבן עגל להקריבו לפני ה', ויהי עגל תמורת עגל, להתם חטאת ולנקות עון.

**אך** שמץ כתם המכוער של העגל לא הוחל בפועל המחולות ואמירת אלה אלהיך, רחמנא ליצלן... היה לו זרע פורענות אשר נבט ועשה פרי באושים, ואיככה נעקור שתיל רע זה, וטהרנו את מקומו? לזה תבוא אמו, פרה האדומה, ותקנח צואת בנה, היא תנקה באופן מוחלט את סרחון החטא, תשטוף את מדמנת שלולית הגילולים, ותהי נפשנו לשלל, כי מעשה הפרה מכפר על העבירות החמורות, שיש עמהן פריקת עול מלכות שמים ופרימת הברית הקדומה, דין גרמא לכל הרע הגדול הזה, ותבוא אימא עילאה, בינה

**כאשר** אדם בא לשוב לפני קונו, עליו לאחוז את החבל בשני ראשים, מצד אחד עליו לבכות שמים וארץ על המרד והמעל אשר עשה לפני ה' אלקיו, ואשר גדל עונו עד לשמים, ויהמה לבו אל ה' אלקיו: איככה המרה אמרי אל ועצת עלינו נאץ. עד אשר יראה כי כתם העון נמוח ממנו.

**אך** לא זאת בלבד יעשה לנקות עונו, כי אם ישב ויתבונן על מה חרי האף הגדול הזה, אשר בגינו נפל ונשלך משמים תפארת אל בירא עמיקתא של נמיכות החטא, מה היה הגורם לחטא, מה הביא אותו לכך, בשגם ידענו גם ידענו אשר עבירה גוררת עבירה, וחסרו חטא גורר את משנהו, ואם לא ידע מהו שורש החטא, ונשא עונו וידבק בו פעם שנית, כי אף אם שב וניחם על חטאו, אך אם שורש פורה ראש ולענה עדיין מצמיח ומפרה רשע בקרבו, איך ישוב אל קונו, ואף כי יטבול בכל מימות שבעולם, ולא יזיח יניח השרץ מפיתת ידו, לא תעלה לו שום טבילה וטהרה מהחטא.

**אך** אם יעקור וישרש את הסבה הגורמת לחטא, או אז יכנע לבבו הערל, ויהיה סמוך לבו

# דברות קודש

מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

## ליל שבת פרשת הוקת תשע"ה

סגולתה והשגתה להבין במעט על בורייא את דברי תורה"ק, ואחת מני העצות היא, להתהלך לפני ה' בתמימות, ושתהיה כל מחשבותינו לעשות נחת רוח לפני ה' אלהינו, כפי שאמר הקב"ה לאברהם אבינו אבי האומה הישראלית (בראשית י"א) התהלך לפני והיה תמים. ופירש"י היה שלם בכל נסיונותי, רצ"ל, שיהא האדם מתהלך עם אלהיו בכל עת ובכל שעה, ואל יסיה לבו ממנו, ובכך תבוא המרגוע על נפשו רוחו ונשמתו, ויזכה לעבוד את ה' מתוך אמונה פשוטה, וכל מעשה ידיו תמימות תהינה, וכך פירש נמי עה"פ (דברים י"ג) תמים תהיה עם ה' אלהיך, התהלך עמו בתמימות ותצפה לו, ולא תחקור אחר העתידות, אלא כל מה שיבא עליך קבל בתמימות, ואז תהיה עמו ולחלקו, ע"כ. כי אם יצפה האדם להבין דרכיו הנסתרות, אזי לא ימלט חלילה מלהרהר אחרי השכינה, ויבוא לידי קרירות בה' ובתורתו, וזאת היתה עבודת עמלק לקרר ליבם של ישראל מאבינו שבשמים ע"י שהכניס בהם ארס הטומאה כפירש"י עה"פ (דברים כ"ה) ויזנב בך וגו', חותך מילות וזורק כלפי מעלה:

**איתא** בשל"ה הק' בפרשתינו (ד"ה וכבר אמרתי עה"פ (י"ט, י"ב) הוא יתחטא בו ביום השלישי וגו' וז"ל: יש בזה הפס' רמז גדול, כי אף בזמן שאין אפר פרה יוכל אדם לטהר את עצמו כשדבק בהתמדת התורה, ולומד ומלמד ע"מ לשמור ולעשות ולקיים... והנה התורה נתנה באלף השלישי שהוא יום השלישי, והמתחטא ביום הג' כלומר, שמתחטא ומטהר את עצמו מהתורה הניתנת ביום הג', אזי ביום השביעי יטהר כי אז תגמור טהרתו בעולם הבא שהוא יום השבת - יום שכולו שבת, ואם לא יתחטא ביום הג', אזי ביום הז' לא יטהר, כי מי שטרח בערב שבת יאכל שבת, ע"כ. הרי שעל אף שאין לנו לא כהן בעבודתו ולא לוי בדוכנו ולא ישראל במעמדו, ואין לנו אפרתו של פרה האדומה לטהרנו ולקדשנו, מ"מ, הקב"ה ברוב טובו וחסדו נתן לנו את תורתו, אשר בהם יטהר נפש כל חי מן כל דבר רע, וע"י ניצל ממלחמת היצה"ר כדאחז"ל (קידושין ל:) כך הקב"ה אמר להם לישראל, בני, בראתי יצה"ר ובראתי לו תורה תבלין, ואם אתם עוסקים בתורה - אין אתם נמסרין בידו.

**והשי"ת** יאיר עינינו בתורתו, וידבק לבנו במצותיו, לאהבה וליראה אותו, ולעבדו בלבב שלם, מתוך מנוחה ושמחה ושלווה הנפש, עדי נזכה בעגלא ובזמן קריב, לחזות בבית ה' ולבקר בהיכלו, בביאת משיח צדקינו, אמן.

הנמצא במוח האדם, ולכן נראה לפעמים המצאות שכליות ברוחב לב אדם אשר יקלוט אלף אלפי המצאות, ואעפ"י שמוחו הוא קטן בשיעור ובכמות, מ"מ לא תימנע ממנו כל זאת, ע"כ. ולכן, כמה שילמד האדם את תורתנו הק' והטהורה, הרי שעדיין לא הבין כל פרטיה וסודותיה, כיון שהתורה ארוכה מארץ מדה ורחבה מני ים, ודברים הרחוניים אין להם סוף וקץ, ואולי לזה נתכוון רש"י הק' באמרו אין לך רשות להרהר אחריה, רצ"ל, שאין לך כלל לחשוב שלמצות פרה אדומה איכא טעם, אמנם, א"ת, שאין בה טעם כיון שהיא דבר והיפוכו, לכן אני אומר לך, דלאו גלל כן אין בה טעם, כיון דהמצויאות הזאת קיימת גבי דברים אחרים וכנוכ"ל, אלא שהיא דבר שכולה רוחני ורק אלהים הבין דרכה ותו לא. ובזה יבואר נמי דברי המדרש הנ"ל - אמרות ה' אמרות טהורות, רצ"ל, שמצות פרה אדומה שמטהרת ומטמאת כאחד, אין לנו אפס קצהו מהשגתה, כיון שהיא זכה וטהורה, ואין שכלו של ילוד אשה יכול להבינה ולהשכילה בפנימיות כונתה, כי אם המצווה כל המצוות גרידא. וקילורין היא לעינינו דברי הרה"ק בעל ה"מאור ושמש" זי"ע בפרשתנו (בא"ד או יאמר) וז"ל: ...אמנם באמת הנה שנינו ב"ג מדות שהתורה נדרשת בהן, שכל דבר שהיה בכלל ויצא מן הכלל ללמד, לא ללמד על עצמו יצא, אלא ללמד על הכלל כולו יצא וגו', לזאת הנה ג"כ מצות פרה אדומה יצא מהכלל שאר מצוות, ללמד שהיא חוקה בלי טעם ולא ללמד ע"ע בלבד יצא, אלא ללמד על הכלל כולו יצא, שגם כל המצוות המה חוקים בלי טעם, אעפ"י שאפשר לומר בהם טעם, אעפ"י כ"א"א להבין פלאי סודותיה וטעמיה, וכמו שייסד הפייטן בפיוט פרשת פרה אין לחקור סוד חידותיך, המפורשות סתומות, והגלויות עלומות, המבוארות חתומות וכו', ע"כ. הרי, שאפילו שמצינו שיש מצות שיש בהן טעם, מ"מ, עוד איכא טעמים אחרים שלא זכינו עדיין להבינם.

**פרשתינו** דא בא ללמדנו סדר טהרת נפש האדם, וכבר הזכרנו אשתקד (ליל שב"ק קודש תשע"ה) שלימוד התורה וטהרת הנשמה הן תרי ריעין דלא מתפרשין - והא בהא תליין, ועלינו לעמוד במעשי ידינו, לטהר לבנו, ולשעבד תאוותינו ומחשבותינו ליוצרנו ובוראינו, ואז תהא נשמותינו כלי טהור מוכן ומזומן להבין ולהשכיל את דברי תורתנו, וידוע מהאר"י הק' זי"ע ועכ"א, שאמר שהשיג מה שהשיג ע"י עבודת הטהרה, כי כוח נפש הטהרה, היא

**בתוה"ק** (י"ט, א, ב) וידבר ה' אל משה ואל אהרן לאמר. זאת חקת התורה אשר צוה ה' לאמר וגו'. וביאר רש"י הק' וז"ל: לפי שהשטן ואומות העולם מונין את ישראל לומר, מה המצוה הזאת ומה טעם יש בה, לפיכך כתב בה חקה, גזירה היא מלפני - ואין לך רשות להרהר אחריה. ובתנחומא כאן איתא. רבי תנחום בר חנילאי פתח (תהלים י"ז) אמרות ה' אמרות טהורות וגו'. ושומה עלינו להבין כונת דברי רש"י הק' במה שפי' שיש כאן איסור להרהר מהו טיבה של מצוה זו, ולכאורה הרי מצינו ששלמה המלך ע"ה כן הרהר מה טעם יש בה במצוה זו כדכתיב (קהלת ז' ב'ג) אמרתי אחכמה והיא רחוקה ממני. ואיתא בחז"ל (מדרש זוטא קהלת פרשה ז') ר' יצחק פתח כל זה נסיתי בחכמה, אמר שלמה לא הנחתי חכמה בעולם שלא עמדתי עליה, וכיון שהגעתי לפרשת פרה אדומה, אמרתי אחכמה - והיא רחוקה ממני. ועוד יש לבאר, מהו הכונה לצרף פרשתנו דא לדברי דוד המלך אמרות ה' אמרות טהורות?

**והנראה** בעזרתו ית"ש לבאר כל זאת, בהקדם מה שטעון ביאור בדברי רבינו סעדיה גאון זצ"ל המובא בספרו הזהב אמונות ודיעות (מאמר שלישי) וז"ל: והשמיני, שיחשב בענין פרה אדומה: איך היתה מצוה שתטהר הטמאים ותטמא הטהורים? ונאמר, איננו דבר זר שיפעל דבר אחד שני פעלים זה הפך זה, בערך על הגוף הפוגע בו. כי אנחנו רואים, האש מתכת העופרת - ומקפיאה החלב, ונראה המים מרטיב עץ הארז - ומגב העץ הנקרא אלגמ"י, ונמצא המאכל הטוב מועיל הרעב - ומזיק השבע. ונמצא הרפואה החשובה תועיל לחולה - ותזיק לבריא. ואיננו זר שיהיה דבר מטהר הטמא, ומטמא הטהור, ע"כ. ובמושכל ראשון נמצאין למידין מדבריו הק', דתמיהת טעם מצות פרה אדומה איננה כ"כ זרה בעינינו כיון דכבר מצינו כהאי גוונא בכמה מקומות כפי שיזכיר לעיל, ואין האיש ישכיל להתמיה בכך, על מה ולמה ישמשו כאחד שני דברים הפכיים, וא"כ מהו התמיהה הגדולה שהפליגו בה חז"ל במצות פרה?

**אולם**, ותבט עיני בדברי המקובל האלהי הרה"ק ר' ברוך קאסובער זצ"ל בספרו הק' עמוד העבודה (אות ט) וזהו תו"ד. ידוע כי כל דבר גשמי תופס מקום, כיון דיש בכל אלה ג' רחקים אורך - רוחב - גובה. ואין אחד מכל הגשמיים שימלט עצמו מכך, משא"כ דברים רוחניים מקום מושבותם היא באורות השכליים



# מורא מקדש

מתוך הספר הנפלא  
"הליכות עולם-שבת קודש"



סעיף ה' ו'

באדיבות מכון דבר חיים - מורשת רבוה"ק לבית נדבורנה

בעקבות דברי אלוקים חיים שזכינו לשמוע מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א  
בענין חומר האיסור בשעת התפילה ומורא מקדש



ה. רבינו הדבר חיים זיע"א היה לפעמים בעת חזרת הש"ץ יושב על הספסל  
כשפניו להקהל והשגיח שלא ידברו, ואם הבחין מישהו משוחח היה מוכיח  
אותו ולפעמים אף מצווה עליו לצאת מביהמ"ד<sup>[1]</sup>.

ו. רבינו הורה לגבאי ביהמ"ד שמי שרוצה לדבר שיצא החוצה ולא ישאר  
בביהמ"ד<sup>[2]</sup>, ואמר בשם המגיד הקדוש מקאזניץ זיע"א שאמר שהמדבר  
בשעת התפלה בביהמ"ד, הוא גורם רעה לא לעצמו בלבד, אלא שיתכן  
גם גורם רעה לשאר המתפללים שמעכב תפילתם שלא יתקבלו לרחמים  
ולרצון לפני השי"ת ח"ו<sup>[3]</sup>.

[1] מפי הרב אליעזר אסטרייכר הי"ו.

ופעמים כשהבחין רבינו הדבר חיים זיע"א באחד ממתפללי ביהמ"ד ששוחח בשאט נפש באמצע קריה"ת היה מפסיק הקריאה וגוער בו ומרים בקולו:  
נו...נו... מפי הרה"ח ר' שמחה עקשטיין הי"ו. ופעם כשדיבר אחד בשאט נפש באמצע קריאת התורה הרים עליו הדבר חיים קולו לאחר הקריאה: אתה  
מבזה את מלך מלכי המלכים, ואת השכינה הקדושה, וציווה עליו לצאת מביהמ"ד. מפי הרה"ח ר' ישראל פולק שליט"א.

[2] מספר הרה"ח ר' אשר אייזנבך הי"ו: כשהיית הגבאי בביהמ"ד, והיה אז התעוררות בענין זה מה יכולים לעשות שלא ידברו בעת התפילה,  
שאלתי את רבינו האם אמצא אנשים שעומדים בחוץ ומדברים ביניהם האם אגיד להם איזה דבר, אמר לי הרבי ומה אתה רוצה שידברו בתוך הביהמ"ד,  
שישארו בחוץ לדבר ולא יבואו לדבר בתוך הביהמ"ד, ושאלתי האם אסגור את הדלת, אמר לי לא, אלא אלו שמדברים יצאו לחוץ...  
ועי' בספר "פתח עינים" להחיד"א ז"ל וזה לשונו: המדבר שיחת חולין בבית הכנסת טוב שלא יבוא כל עיקר, כי הוא חוטא ומחטיא והשטן מקטרג  
ואומר היום קצר לו לדבר עד שממתין לשעת התפלה. והובא בכף החיים או"ח סי' ח'.

[3] וכן מספר אחד התלמידים שהיה ממונה לעורר על חומר איסור דיבור שיחה בטילה בשעת התפילה שרבינו הביע לפניו הרבה פעמים גודל  
צערו וכאבו הרב מכך שיש כאלו אשר יצרו מסיתים לדבר באמצע התפילה או קריאת התורה, וכשהיה רבינו מדבר מחומר הענין היו דמועות יורדות  
מעיניו בגודל צער. והיה מודה לו מאד על פעולות אלו. מפי הרה"ח ר' חיים זלצר הי"ו. ופעם אמר לו בזה"ל: לפעמים אני מרגיש שהתפילות שמתפללים  
נשארים בבית המדרש ולא עולות למעלה לפני השי"ת, תעמוד על כך שלא ידברו. מרשימות התלמידים.

ועי' בסה"ק עבודת ישראל, מס' אבות, פרק ה', משנה ה', וזל"ק: כתיב (יחזקאל יא. טז) ואהי להם למקדש מעט, אלו בתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל  
(מגילה כט.), ובודאי שכל בית הכנסת ובית המדרש מכוון כנגד בית הכנסת ובית המדרש של מעלה והתפילות עולין למעלה לבית הכנסת ולבית המדרש  
של מעלה. לכן צריך להזהר שלא לדבר בבית הכנסת שום דיבור קל חוץ מן התפילה, כי כשמדבר דברים בטלים דומה כמי שמדבר עם המלך והופך פניו  
ממנו ואומר אדוני המלך אי אפשר לדבר עמך רק אדבר חפצי ובוזה הוי דוחק רגלי השכינה ח"ו. ואף שאר העם המתפללין בכוונה תפלתו, גם כן יוכל  
להיות שלא תקובל ח"ו תפלתם בעון האחרים, ומכל שכן בשעת חזרת הש"ץ ובשעת קריאת התורה שצריך לשמוע דברי הש"ץ, כי הוא דוגמת משה  
שעמד בהר סיני והשמיע הדיבור מפי הגבורה לישראל. עכ"ל"ק.



# פרי צדיק

מהנעשה והנשמע בחצר הקודש



ביום ראשון פר' חקת, השתתף כ"ק מרן רבינו שליט"א במעמד סיום ש"ס משניות ע"י אברכי כולל 'זכות אבות' בראשות ידידנו הרה"ח משה קליגר הי"ו.

## שמחת בית גדבורנה ביתר דעעש

שמחת נישואי בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

בס"ד

### "קול רינה וישועה באהלי צדיקים"

לקהל אנ"ש די בכל אתר ואתר הע"י.

בהגיע עת דודים - שמחת הכללות של בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א, זכות היא לנו להשתתף ולקחת חבל בשמחת בית אדונו מורינו ורבינו שליט"א, להגיש כולנו כאחד "דורון דרשה" אל מול פני הקודש, להכתב ולהזכר באגודה אחת ב"קויטל הכללי" להעלות לזכרון לטובה ולברכה לישועה ולנחמה בעת מעמד החופה.

הננו להזכיר לכל מי שעדיין לא הצטרף,

שבימים הללו ניתן עדיין לפנות להעוסקים במלאכת הק'

ולהכתב בקויטל הכללי.

קהל אנ"ש ידידנו ואוהדינו

יזכו להשתתף ב"פדיון נפש"

בסך 1800 ש"ח

נא ליצור קשר עם הנציגים:

הר"ר מרדכי משי זהב הי"ו 054-8480233

הר"ר משה זופניק הי"ו 054-8456017

בברכה הוועדה המכינה

## מזל טוב וגדיא יאה

מעומקא דליבא נברך בזאת

את אנשי שלומינו

שהשמחה במעונם

הרה"ח יקיר שמואלי הי"ו

לרגל שמחת הולדת הנכד

הרה"ח פנחס אבליס הי"ו

לרגל שמחת נישואי הבן

הרה"ח יהושע רבינוביץ הי"ו

לרגל שמחת נישואי הבת

הרה"ח אהרן מושקוביץ הי"ו

לרגל שמחת אירוסי הבן

הרה"ח פנחס פאמפ שליט"א

לרגל שמחת אירוסי הבן

הרה"ח שמואל שלמה שנוור הי"ו

לרגל שמחת אירוסי הבן

הר"ר יצחק אזוני הי"ו

לרגל שמחת הבר מצווה לבנו

יה"ד שייבו לראות מהם ומכל יוצ"ח

רוב נחת ותענוג דקדושה

כעתירת

קהל עדת חסידי גדבורנה ביתר

## שמחו בה' וגילו צדיקים

ברגשי גיל ושמחה ובהדרת הקודש נשגד בזה ברכת מזל טוב נאמנה

לכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א מבני ברק

לרגל שמחת הכנס נכדו לנועם עול תורה ומצוות

בן לחתנו הרב יעקב יוסף ניישלאס שליט"א

ולרה"ח שמואל שמעלקא רוזנבוים שליט"א

ראש בית מדרש להוראה "דבר חיים" נבבורנה

לרגל שמחת נישואי בנו משה שיחי' בשטומ"צ

ולחזרתו כ"ק מרן אדמו"ר משאץ ויוניץ שליט"א

והברכה אחת היא לעטרת המשפחה הרוממה

הרבנית הצדקנית "אמה של מלכות" תליט"א

יה"ד שייבו ללוות רוב נחת דקדושה מכל טוב סלה

העברכים בהדרת הכבוד: קהל עדת חסידי גדבורנה ביתר

## שמחו בה' וגילו צדיקים

ברגשי גיל ושמחה ובהדרת הקודש

נשגד בזה ברכת מזל טוב נאמנה

לנצר לזעזע תרשישים מחותנו של

כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

הרה"ח

טוביה לייברמן

שליט"א

לרגל שמחת אירוסי בנו שיחי'

בשטומ"צ

יה"ד שייבו ללוות רוב נחת דקדושה מכל טוב סלה

לאורך ימים ושנות חיים מתוך כל טוב סלה

העברכים בהדרת הכבוד:

קהל עדת חסידי גדבורנה ביתר

